
1 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2/14692 veřejné zakázky malého 

rozsahu „Rekonstrukce budovy Havaj Ostrov u Macochy“ 

 

 
Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:   Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace 
Sídlo:   Křetín č.p. 12, 679 62 Křetín 
IČO:   003 86 766 
zastoupený:   MUDr. Kateřina Bednaříková, ředitelka 
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 151 ZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
zástupcem. 

 
Zástupce:     DEA Energetická agentura, s.r.o. 
Sídlo:     Benešova 425, 664 42 Modřice 
Pracoviště:     Sladkého 13, Brno - Komárov (areál MU) 
IČO:      415 39 656 
Registrace:     OR u KS v Brně oddíl C, vložka 2078 
Kontaktní osoba:    Ing. Eliška Hallová, email: hallova@dea.cz,  

tel.: 545 110 145 
Číslo příkazní smlouvy:   14692 
 

 
Vážení, 
 

v souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“), Vám oznamujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Dotaz č. 1 uchazeče ze dne 29. 5. 2015 
 
„Dotaz 1/  
Jak má uchazeč přistoupit k ocenění položky - pol.č.88 - Stavební přípomoce řemesel - zahazování drážek a 
prostupů do líce zdiva - 1 sada? 
Je možné stanovit zadavatelem množství v bm, případně v HZS pro jednoznačné ocenění položky? 
 
Dotaz 2/  
Žádáme o upřesnění položky - pol.č.89 - Požární řešení prostupů - 1 sada. 
Dle požární zprávy nelze určit množství = sada.  
 
Dotaz 3/  
V díle 0767 - Větrací potrubí - nelze jednoznačně určit, zda se jedná o dodávku i montáž.  
 
Dotaz 4/  
Pol.č.169 - Dveře vstupní EURO ... TD/5 - dle tabulky výpisu prvků se jedná o dveře s nadsvětlíkem. 
V PD 1.NP se dveře pod tímto označením nenachází. Jedná se o dveře TO/5? 
 

mailto:hallova@dea.cz


2 

 

 
Dotaz 5/  
Pol.č. 173 - Dveřní křídlo... TD/7 - v PD 1.NP se toto označení dveří nenachází. 
Jedná se o dveře TD/7P ? 
 
Dotaz 6/  
Pol.č. 177 - Vstupní dveře EURO... TO/4 - ve výkazu výměr, který má uchazeč vyplnit je zadán rozměr dveří 
1000/1970. 
To neodpovídá popisu jak dle PD 1.NP, tak výpisu prvků v tabulce - označ. TO/4, kde se jedná o rozměr 
1000/2300mm. 
Jaký rozměr požadujete ocenit? 
 
Dotaz 7/  
Jak postupovat u dílu 999 - Výpis skladeb - pol.č. 218, která je pravděpodobně jen "pomocná či informativní"? 
Vzhledem k tomu, že nesmí být žádná položka nevyplněná (modrá výplň v položkovém rozpočtu určená pro 
doplnění), prosíme o upřesnění této položky č.218 zadavatelem, jak ji má uchazeč vypnit? 
 
Dotazy uchazeče k části SO 02 Ubytování: 
 
Dotaz 8/  
Položka č.58 - Dveře vstupní EURO ... TO/18 - tato položka je výkazu výměr označena v popisu jako TO/19 
(TO/19 se nenachází v PD), což neodpovídá označení v PD 2.NP ani ve výpisu prvků. 
Dále je v popisu Výpisu prvků požadavek na ovládání horního světlíku, který není obsažen v nákresu - žádáme o 
upřesnění položky. Jedná se u daného prvku o dveře balkonové s nadvětlíkem, kde ovládání nadsvětlíku bude 
samostatně? Nebo byl popis ohledně ovládání světlíku zaměnen a tento popis patří k pol.č.169 TD/5 (TO/5)? - 
žádáme o upřesnění“ 
 
 
Dodatečné informace k dotazu č. 1 ze dne 29. 5. 2015 
 
Odpovědi na dotazy uchazeče k části SO 01 Byt: 

 

Dotaz 1/  

Jednou sadou se rozumí zaházení všech drážek a prostupů pro celý objekt č.p. 34. Stanovit hodinově nelze, 

protože by cena nezahrnovala stavební materiál. Vyčíst výměry lze na základě prostudování dokumentace ZTI.  

 

Dotaz 2/  

Sadou se rozumí zapravení a utěsnění všech požárních prostupů mezi jednotlivými požárními úseky. 

 

Dotaz 3/  

V této položce je zahrnuta dodávka i montáž.  

 

Dotaz 4/  

Ano, jedná se o TO/5. 

 

Dotaz 5/  

Ano, jedná se o dveře TD/7P. 

 

Dotaz 6/  

Požadujeme nacenit rozměr 1100/2300 mm. 

 



3 

 

Dotaz 7/  

Tato položka vychází z legendy místností a je pouze informativní pro plochu jednotlivých podlah. Položku 

neoceňujte. Soupis prací obsahuje položky dle jednotlivých skladeb podlah. 

Dotazy uchazeče k části SO 02 Ubytování: 

 

Dotaz 8/  

TO/19 - ve výkazu opravit na TO/18.TO/18 - jsou balkonové dveře ve 2.NP, nemají nadsvětlík, ani ve výkazu 

výměr. 

TO/5 (vstupní dveře do objektu č.p. 34) - jsou s fixním nadsvětlíkem. 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
V souvislosti s dotazy dodavatelů k zadávacím podmínkám resp. projektové dokumentaci, zadavatel poskytuje 
aktualizovaný soupis prací, který jsou dodavatelé povinni použít při sestavení své nabídky. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek následovně. 
 
Původní znění dle zadávací dokumentace: 

„Lhůta pro podání nabídek končí 9. 6. 2015 v 10:00 hod. 

Termín otevírání obálek je stanoven na 9. 6. 2015 v 10:00 hod., v klubovně hlavní budovy Dětské léčebny 
ve Křetíně č.p. 12.“ 
 

Původní znění dle dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2/14692: 
„Lhůta pro podání nabídek končí 15. 6. 2015 v 10:00 hod. 

Termín otevírání obálek je stanoven na 15. 6. 2015 v 10:00 hod., v klubovně hlavní budovy Dětské 
léčebny ve Křetíně č.p. 12.“ 

 
 
V Brně dne 4. 6. 2015 
 

....................................................................... 

   Ing. Anna Kroulíková, v plné moci 
    DEA Energetická agentura, s.r.o. 

 

Přílohy dodatečné informace: 

Příloha č. 1 – Výpisy oken, dveří a požárních výrobků – změna 3 

1_1_20_0_3_6_2015.pdf 
1_1_20_1_3_6_2015.pdf 
1_1_20_2_3_6_2015.pdf 
1_1_20_3_3_6_2015.pdf 
1_1_20_4_3_6_2015.pdf 
1_1_20_5_3_6_2015.pdf 
1_1_20_6_3_6_2015.pdf 
 
Příloha č. 2 – Aktualizovaný soupis prací 

01_SO01_SO02_VYKAZ_VYMER_OSTROV_U MACOCHY_3_6_2015.xlsx  


		2015-06-04T09:51:29+0200
	Ing. Anna Kroulíková




